Primum est humilitas verecunde conditionis

Secundum est sedulitas studiose auditus

Tertium est assiduitas seruicij (onis
de deuotionis.

Primus est humilitas

verecunde conditionis. **J**acob. **iiij.** **H**umi
libus deo dat gratiam. **D**e verecundia autem di
cit **Bernardus.** **N**escio an quisquam gratius
verecundia in moribus hominum aduertit quam
at: que est certe omnium ornatus etatum. sed
tenere gratia verecundie in tenera etate
amplius pulchriusque enitescit. **Q**uid ama
bilis verecundia adolescere. quam vera et mi
nime dubia bone nuncia spei: bone. in do
ctis inder: **Q**uid ita turpiloquum et omnis
deinceps turpitudinis fugitans: **S**oror
continentie est: indicium columbine simpli
citatatis: testis innocentie: lampas est pudic
te mentis: fama custos: vite deus: virtutis
sedes: virtutum primitie mature laus: et in
signe totius honesti. **H**ec **Bernardus.**
Et **secundum Aristotelem in Ethicis.** **V**erecun
dia est passio laudabilis in iuvene: **B**eatus
vitis **Bernardus** multum humilis erat et pfectus